
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

INSTAPROF Morava s.r.o., Družstevnická 1131/18, Havířov-Podlesí, 736 01,    
IČ: 02675633  DIČ: CZ026756333 
Zastoupená: Jiřím Skalkou (jednatel společnosti) 
na straně jedné (dále také „zhotovitel“), 

a 

Městské kulturní středisko Havířov, Hlavní třída 246/31a, Havířov-Město, 736 01 
IČ: 00317985 
DIČ: CZ00317985 
zastoupeno:  Mgr. Yvona Dlábková (ředitelka MKS Havířov) 

na straně druhé (dále také „objednatel“) 

  
tuto 
 

 

smlouvu o dílo  
 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení podlahy a výměna rozvodů vody a odpadu (dále jen „dílo“) 
zhotovitelem podle pokynů objednatele. 

2. Objednavatel se zavazuje obstarat si vhodný materiál ke zhotovení díla, mimo stavebního materiálu. 
 
 

II. Dodací lhůta, dodání a převzetí díla 
 

1. Termín započetí díla byl účastníky sjednán ke dni 10.8.2020 a termín ukončení ke dni 26.8.2020. 
2. Závazek na zhotovení díla  je splněn jeho dokončením bez zjevných nedodělků a předáním díla. Objednatel 
je povinen převzít dílo, pokud  nebude vykazovat zjevné vady. 
3. Vlastnické  právo ke zhotovenému dílu  přechází na objednatele až jeho úplným zaplacením. 
4. V případě nedodržení termínu zhotovitel zaplatí objednateli pokutu ve výši 0,04% z ceny díla bez DPH za 
každý den prodlení. 
 

III. Cena díla 
 

Za zhotovení díla dle této smlouvy byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 114 200,- Kč bez 21% DPH 
(slovy:stočtrnácttisícdvěstěkorunčeských).  Provedené práce budou fakturovány v režimu přenesené 
daňové povinnosti dle §92 písm. e) dle zákona č.235/2004 Sb. o DPH, přičemž položkové nacenění Díla je 
uvedeno v Příloze č. 2 (cenová relace), která je nedílnou součástí této smlouvy 
Doba splatnosti vystavené faktury činí 14 dní od převzetí díla. 
Dohodnutá cena zahrnuje veškerou práci, materiál a náklady na dopravu. Objednatel bere na vědomí, že se 
nejedná o celkovou rekonstrukci, že část podlahy je původní a že kvalita prací může být tomu odpovídající. 
Cena díla se může zvýšit/snížit na základě konkrétních požadavků na cenu materiálu či jeho množství nebo 
různých víceprací. Ostatní práce či vícepráce budou dodělávány po vzájemné dohodě.  

 

IV. Záruka za dílo 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající právním předpisům a závazným technickým 
normám platným na území ČR, v souladu s touto smlouvou. 
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené neodbornou obsluhou nebo údržbou prováděnou v rozporu 
s provozními předpisy, návody k obsluze či obecně známými postupy, jež byly objednateli předány nebo o 
nichž byl objednatel informován ze strany zhotovitele. 
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo na dobu 24 měsíců od předání díla. U 
jednotlivých výrobků, materiálu a částí díla trvá záruční doba po dobu stanovenou jejich výrobci, ne však 



déle než trvá záruka dle předchozí věty.  

V. Závěrečné ujednání 

 

1. Ústní nebo písemná ujednání, učiněná před podpisem smlouvy oběma stranami a týkající se provedení 
díla podle této smlouvy, se stávají neplatnými, pokud nebyla zahrnuta do této smlouvy. 
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
dostane po jednom vyhotovení. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají při plném vědomí jejího obsahu a nikoli v tísni a že 
pokud se odchýlily od dispozitivních ustanovení občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb. Občanský 
zákoník, v platném znění, bylo to na základě svobodně projevené vůle obou stran, nikoli v neprospěch 
objednatele a nikoli ke zhoršení jeho postavení, ale naopak za účelem dosažení vyváženosti práv a 
povinností obou stran a zejména za účelem dosažení oboustranně přijatelné výše ceny díla při zachování 
požadovaného rozsahu díla. 
5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním střediskem Havířov, 
příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ 
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s 
odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 
takovýchto osobních údajů. 
Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce osobních údajů Instaprof Morava, 
s.r.o. odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana- /osobnich--udaju/  
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv.  Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz 
toho, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoli v tísni, omylu nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
 
 
V Havířově, dne 10. 8. 2020 
 
 
 

 

  
 
  .......................................................  ...................................................... 
 objednatel zhotovitel 

 Mgr. Yvona Dlábková Jiří Skalka  
  ředitelka MKS Havířov  jednatel společnosti 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-%20/osobnich

